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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Anna Sethnes gate 4B, 0474 OSLO, Etasje: 3

MATRIKKEL
Andelsnr. 208 Orgnr. 948322358 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 47 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 39 kvm

Følgende rom er inkludert i internt bruksareal:
Entré, soverom, bad, kjøkken og stue.

- BRA-e (eksternt bruksareal): 8 kvm

AREAL
Primærrom: 39 kvm, Bruksareal: 47 kvm, BRA-i: 39 kvm , BRA-e:
8 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1938

TOMT
Eiet tomt 2814 kvm

PRISANTYDNING
4 290 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Truls Herman Tofteng Takstdato:

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 33 000,- pr. pr. 01.05.24
Andel fellesformue: kr. 30 378,- pr. pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 4 290 000,- (Prisantydning)
kr 33 000,- (Andel av fellesgjeld)

--------------------------------------------------------
kr 4 323 000,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
kr 7 981,- (Gebyr utlysing forkjøpsrett (kjøper))
--------------------------------------------------------
kr 9 481,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 332 481,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 340 731,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 713,- pr. mnd.

Vedlikeholdsprosjekter (som f.eks det kommende vindusbyttet,
og ev. fasaderehabilitering) vil føre til økt andel fellesgjeld og
økte felleskostnader.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Varmtvann og oppvarming (radiator, fjernvarme), fibernett,
vaktmestertjenester og renhold i fellesarealer, fellesvaskeri,
kommunale avgifter, forretningsførsel og løpende drift.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget har en avtale med OBOS om garantert betaling av
felleskostnader. OBOS garanterer for
overførsel til borettslaget hver måned og overtar deretter alt
ansvar og risiko for eventuell manglende
innbetaling av felleskostnader. Avtale om sikring av
felleskostnader varer til den blir sagt opp av en av
partene. Oppsigelsestiden er 12 – tolv– måneder regnet fra
oppsigelsesdato.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget/aksjelaget.

EIER
Nina Valen Kristensen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Entréen har et praktisk innvendig kott, hvor du kan gjemme bort
yttertøy. Inngangspartiet får fint plass til kommode og øvrig
garderobeløsning. Veggfestet callinganlegg med døråpner og
videofunksjon.

Badet har flislagte og malte vegger, og malt himling med innfelte



downlights. Flislagt gulv med elektriske varmekabler. Innredning
består av frittstående klosett, servantinnredning, servant med
ettgreps blandebatteri, dusjdører, dusjarmatur, opplegg og plass
til vaskemaskin. Ventilasjon gjennom
oppdriftsventil og tilluft fra spalte under dør.

Kjøkkenet har innredning med glatte fronter og foliert
benkeplate. Kjøkkenet er utstyrt med platetopp, kum med
ettgreps blandebatteri, ventilator, kjøl/fryseskap, ovn og
oppvaskmaskin. Det er montert vannvakt.
Avløpspumpe er plassert i benkeskap.
Det er ukjent om det er lagt opp ny kurs til komfyr, vurdering av
komfyrvakt er derfor ikke utført. Bygningssakkyndig anbefaler
montering av komfyrvakt.

PARKERING
Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt - også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
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